
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 9187/2019

 
VISTO:

- La nota presentada por la Dra. Silvana Serra, Directora de la Escuela de Fonoaudiología, en
donde informa las Docentes que formarán parte de la Comisión contra la Violencia de Género;

CONSIDERANDO:

- Que la Comisión contra la violencia de género fue conformada en virtud de las nuevas
acciones implementadas y encomendadas por del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias
Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Establecer que la Comisión contra la violencia de género de la Escuela de
Fonoaudiología FCM UNC, estará integrada por la Lic. Lucia Méndez, Lic. Laura Vanadia y
Lic. Luciana Toledo, con la finalidad de adherir a las acciones destinadas para tal temática.

Art. 2°: Registrar y Comunicar.

 

mmc.gbe

 

 




	numero_documento: RD-2019-672-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2019
		2019-03-21T11:11:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-21T12:10:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-21T12:15:18-0300
	GEDO




